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Side 2 af 2 sider  

 

Sæsonopstart 2010 for 1. Senior 

 

 

Vi håber alle har haft en god jul, med masser af god mad og er kommet godt igennem nytåret, 

med alle fingrene i behold. 

 

Træningsopstart og træningskampe for sæsonen 2010 kommer forhåbentlig til at byde på en 

masse flot fodbold. Vi vil fra trænerstabens side sørge for at I spillere, går den nye sæson i 

møde i godt form.  

Vi starter træningen tirsdag den 2. februar kl. 17.45 med lidt let løb, så husk jeres 

løbesko. Herefter vil der være et opstartsmøde, hvor vi vil gå mere i dybden med     

1. holdets målsætninger og forventninger til foråret 2010.  

 

Alle som har interesse til at spille på B 1960’s 1. hold kommer til mødet. Da de ting, der vil 

bliver drøftet vil have stor betydning for hele året. 

Senere på sæsonen vil træningstidspunktet blive flyttet for at imødekomme de flere lyse timer. 

Hvis man har spørgsmål angående træning eller andet omkring sæsonen, kan man rette 

henvendelse til Peter Møller på 2078 6143 eller Michael Knudsen på 3093 9889. 

Der er, ligesom sidste år arrangeret forskellige træningskampe i år. Alle kampene vil foregå på 

kunststof eller græsbane. Vi gør opmærksom på at alle spillere i klubben og udefra kommende 

har mulighed for at spille sig på 1. holdet! Vi understreger dog at spillere, der gør sig 

forhåbninger om på 1. holdet, skal komme til træning hver gang eller melde afbud i god 

tid Michael eller Peter se ovenstående tlf. numre. 

 

Lad det samtidig være sagt, at der vil blive sørget for, at der vil være andre, spændende og 

alternative træningsformer udover løb, blandt andet har vi fået en kunststofbane hver tirsdag 

aften på Bellahøj. Vi ved der kommer nye ansigter i år, og håber på flere kommer i løbet af 

året. At nye spillere bliver modtaget kammeratligt og som ligeværdige, tager vi som en 

selvfølge.  

 

Spørgsmål til det brev kan henvendes til undertegnede. 

 

Med venlig hilsen 

 

Michael Knudsen & Peter Møller 

”Cheftrænere” 


